(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

Срок оказания услуг: с 01 марта 2014 года по 01 марта 2015 года 

Услуги оказываются на всей территории РФ через сеть Интернет в режиме 

On-line  

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

148 000,00 (Сто сорок восемь тысяч) евро 00 центов 

Порядок, место, дата 

и время начала и 

окончания срока 

подачи Заявок на 

участие в закупке 

Не предусмотрено 

Место, дата и время 

открытия доступа к 

Заявкам  

Не предусмотрено  

Место и дата 

рассмотрения Заявок 

подведения итогов

[...]

комплексной информацией о компаниях всего мира. 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, 

оказываемых услуг, определены в разделе IV «Техническое задание» 

Документации о закупке 

-  Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

148 000,00 (Сто сорок восемь тысяч) евро 00 центов  

-  Место, условия и 

сроки (периоды) 

поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг 

Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ, 

оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора